РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Республики Марий Эл

Созыв  3-ий                                                                  пгт. Красногорский

Сессия     18-ая                                                           «18» марта  2016 года
№  126
О безвозмездной передаче муниципального имущества МО «Городское поселение Красногорский» в собственность муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Марий Эл от 27 апреля 2009 года № 20-З «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О разграничении имущества муниципальной собственности между муниципальными районами и городскими, сельскими поселениями», Устава муниципального образования «Городское поселение Красногорский», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский»
Р Е Ш И Л О:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Звениговский муниципальный район» из собственности муниципального образования «Городское поселение Красногорский» имущество по перечню согласно приложению.
     2. Направить настоящее   решение  в Собрание депутатов муниципального                        образования «Звениговский муниципальный район».
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на президиум Собрания депутатов.
Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Председатель собрания депутатов                                          Ю.Г. Шишкин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов

 муниципального образования «Городское поселение Красногорский»

от «18» марта 2016г. № 126
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества собственности муниципального образования «Городское поселение Красногорский», передаваемого в собственность муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
объекта
	Балансовая
стоимость,

рублей

	1
	Красногорский Центр творчества, нежилое, назначение: культурно-зрелищное, 2-этажный (подземных этажей-0), общая площадь – 1253.5 м2, кадастровый номер – 12:14:3701014:539
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Красногорский, ул. Ленина д. 12 а
	6891296,88

	2
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: культурное развитие, общая площадь – 1877м2, кадастровый номер – 12:14:3701014:537
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Красногорский, ул. Ленина д. 12 а
	37765,24

	3
	Ташнурский СДК, нежилое, назначение: культурно-зрелищное, 1-этажный, общая площадь – 337.3 м2, кадастровый номер – 12:14:7701001:311
	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Ташнур,  д. 51
	2483484,12

	4
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: культурное развитие, общая площадь – 2877м2, кадастровый номер – 12:14:7701001:318
	Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Ташнур,  д. 51
	31330,53

	  5
	Клуб, нежилое, назначение: культурно-зрелищное, 2-этажный, общая площадь –     881.4 м2, кадастровый номер – 12:14:0000000:1853
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Красногорский, ул. Машиностроителей д. 4 а
	837194,28

	6
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: культурное развитие, общая площадь – 1239м2, кадастровый номер – 12:14:3701001:904
	Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Красногорский, ул. Машиностроителей д. 4 а
	16948,25

	7
	Движимое имущество МУ «Социально-культурный Центр»

	658462,59